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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41910005U

2. Data e Regjistrimit 10/07/2024
3. Emri i Subjektit Air JP Bunker
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Blv.”Deshmoret e Kombit”, Twin Towers, 
Kulla 2, Kt.2, 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i kompanisë është zhvillimi i aktivitetit kryesor, në 

Shqiperi dhe jashtë vendit, të aktiviteteve të mëposhtme: 1. 
kërkimi, blerja, ruajtja, përpunimi, rafinimi, transport dhe 
shitje nafte, qymyr, benzine dhe nafte per transport, vajra 
minerale, vajguri, vajguri aeronautik, lëndë djegëse detare, 
bitum, gazi metan, gazi i lëngshëm i naftës dhe në 
përgjithësi, të gjitha hidrokarburet dhe derivatet e tyre, 
produktet petrokimike dhe lëndët djegëse në përgjithësi; 2. 
administrimin e drejtpërdrejtë dhe të tërthortë të rrjeteve të 
shpërndarjes së hidrokarbureve në aeroportet, rrjetet 
kombëtare të rrugëve dhe autostradave, ndërtimi, instalimi, 
blerja, shitja, menaxhimi dhe mirëmbajtja e instalimeve 
rafinimi, magazinimi dhe transporti i naftës, vajrave, 
benzinës, gazit metan, gazrat e lëngshëm të naftës, qymyri, 
petrokimikat dhe lëndët djegëse në përgjithësi; 3. ushtrimin e 
çdo veprimtarie industriale dhe tregtare në sektorin 
hidrokarbure dhe lendeve petrokimike; 4. funksionimin e 
cisternave të naftës si dhe të anijeve që përdoren për 
transportin e produkteve të shënuar në pikën (1); 5. 
veprimtari konsulence në tregun e hidrokarbureve dhe 
derivateve të tyre; 6. punësimin dhe dhënien e përfaqësive, 
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agjencive, depove e kështu me radhë qe gjenerojne 
përfundimin e të gjitha atyre operacioneve që konsiderohen 
të nevojshme dhe/ose të dobishme për arritjen e qëllimit 
shoqëror, përderisa ato janë në përputhje me natyrën e 
biznesit të zhvilluar; 7. rikuperimin dhe asgjësimin e 
mbetjeve të pranuara në procedura te thjeshtuara në 
përputhje me legjislacionin, duke përfshirë natyrën 
rregullatore, kohë pas kohe në fuqi. Të gjitha aktivitetet e 
sipërpërmendura mund të aktivizohen dhe ushtrohen 
plotësisht në pajtueshmëri me ligjin dhe rregulloret në fuqi. 
Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të: * blejë - në 
përputhje me dispozitat ligjore dhe rregullatore - investimet e 
kapitalit në ndërmarrje të tjera, me kusht që ato të mos sjellin 
përgjegjësi të pakufizuar të shoqëria; * të shese aksione në 
kompani të tjera; * të themelojë dhe/ose të hyjë në 
sipërmarrje të përbashkëta me partnerë shqiptare dhe/ose të 
huaj për sa kohë që ato janë të lidhura, qoftë edhe tërthorazi, 
me qëllimin e korporatës ose me ndonjë tjetër në çdo rast 
mund të lehtësojë arritjen e tij; * të themelojë dhe/ose marre 
pjesë në grupe dhe/ose shoqata të përkohshme përderisa ato 
janë të lidhura nga objekti i aktivitetit, qoftë edhe tërthorazi, 
me qëllimin e korporatës ose e cila në çdo rast mund të 
lehtësojë arritjen e saj; * ofrojë asistencë administrative, 
tregtare dhe shërbime organizative korporative, marketingu, 
si dhe ofrimi i garancive të çdo lloji, gjithashtu real, në favor 
të shoqërive të kontrolluara dhe/ose të lidhura, sipas Kodit 
Civil ose legjislacionit tjetër në fuqi, kohë pas kohe, ose në 
favor të shoqërive nga të cilat janë të kontrolluara, gjithmonë 
në përputhje me ligjet dhe rregulloret. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Agim Janko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2024                Deri: 08/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimJanko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PaolaDi Nunzio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 79,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 79,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ÇeskKimça

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VladimirÇela

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 7,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agim.janko1@gmail.com  
Telefon: 0693481181  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-319165-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BF0B10-39AF-4C25-86C2-17877DE84513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1FEC42-6C8E-464D-B386-E80BBC81AEF4
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Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


